RADOVA SVORKA ODPOJOVACI PRO
PRIPOJNOU VLOZKOU ZS4-SP-R1

1SNK506313R0000
ZS4-SP-R1 svorka s odpojovacem Seda

¢« 25mm2/18 A
e 6 mm Siroka uzaviena svorka
e Odolny

POPIS PRODUKTU

LiStova svorka
Sroub - $roub
Sitka 6 mm
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Svorkovnice ZS4-SP-R1 dovoluje pouZiti kabelll az do prGfezu 4 mm? a montuje se na listu TS35.
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TECHNICKE PARAMETRY
Pripojované vodice
Pevny
Lankovy

S dutinkou
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ZS4-SP-T2-R1

UL

24-10 AWG

24-12 AWG

24-12 AWG

entrelec

IEC

0.2-4 mm?

0.22-4 mm?

0.22-4 mm?



Jemnovité napéti (V)

Jmenovity proud (A)

Jmenovity prarez

Jmenovity kratkodoby vydrzny proud (1s)

Impulzni vydrzné napéti
Homologace

C€

Montazni pokyny
Odizolovaci délka
Sroubovak

Utahovaci moment

OBJEDNACI INFORMACE

Popis Barva

Radova svorka odpojovaci

PRISLUSENSTVI

Popis

Lista, neperforovana 35x7.5x1 (2 m)
Lista, perforovana 35x7.5x1 (2 m)
Lista neperforovana 35x15x1.5 (2 m)
Koncovka bezSroubova

Koncové zarazky

Drzaky soucastek

Odpojovaci drzaky

Propojky 2-pdly

Propojky 3-pdly

Propojky 4-pdly

Propojky 5-polu

Propojky 10-pola

Testovaci adaptéry pro test. konektory @ 2 mm
Testovaci adaptéry pro test. konektory @ 4 mm

Testovaci konektory $irka 5,2 mm

Typ
ZS4-SP-R1

ZS4-SP-T2-R1 test 2 mm

Typ
TS35
TS35F
TS35C
BADL
BAM3
PG5
PG5-R1
JB6-2
JB6-3
JB6-4
JB6-5
JB6-10
P2
TP4

TCS5

150

20

10 AWG

Obj.¢.

1SNK506313R0000

1SNK506314R0000

Obj.&.
TS35

TS35/F5

TS35/C

39990302
1SNK900001R0000
1SNK900401R0000
1SNK900402R0000
1SNK906302R0000
1SNK906303R0000
1SNK906304R0000
1SNK906305R0000
1SNK906310R0000
1SNK900203R0000
1SNK900205R0000

1SNK900200R0000

400

20

4 mm?

480 A

6000 V

10.5 mm

3.5mm

0.5-0.7 Nm

E-kéd Baleni

E2925942 50 ks

E2925943

E-kod Baleni

E2929954 20x2 m

E2929953

E2929956 10x2 m

E2925699 50 ks

E2925146

E2925157 20 ks

E2925158

E2925372 50 ks

E2925373

E2925374

E2925375

E2925376 20 ks

E2925155

E2925156

E2925153

10 ks



Testovaci konektory konc. modulu 5,2 mm TC5-R1 1SNK900201R0000 E2925154
Distanéni vlozky Sifka 0.8 mm ES-TC6 1SNK900105R0000 E2925152
Znaceni Fadovych svorek 100 ks prazdna karta MC612PA 1SNK159999R0000 E2967781

Jiné oznaceni viz pfislusenstvi

“

Bam3 TP2-TP4 PG5 MC612PA

Y i &y

100 g1
i

TCS5.. JB6 PG5-R1
SPECIFIKACE
Baleni 50 ks
Barva Seda
Jmenovité napéti dle CSA 150 V
Jmenovité napéti dle IEC 400V
Jmenovité napéti dle UL 150 V
Jmenovity proud dle CSA 20A
Jmenovity proud dle IEC 18A
Jmenovity proud dle UL 20A
Jmenovity prirez dle CSA 10 AWG
Jmenovity priiez dle IEC 2,5 mm?
Jmenovity prirez dle UL 10 AWG
Max. prarez lanéného vodice dle IEC 24 mm?
Max. prafez pevného vodice dle IEC 4 mm?2
Max. praiez pevného vodice dle UL 10 AWG

Max. prafez vodice s izolovanou dutinkou dle IEC 4 mm?

Max. prurez vodice s neizolovanou dutinkou dle 4 mm?2
IEC

Max. utahovaci moment 0,7 Nm
Min. prarez lanéného vodice dle IEC 0,2 mm?
Min. praiez pevného vodice dle IEC 0,2 mm?

Min. praiez pevného vodice dle UL 24 AWG



Min. prarez vodice s izolovanou dutinkou dle IEC

Min. prafez vodice s neizolovanou dutinkou dle
IEC

Min. utahovaci moment
Shoda s normami

Trida kryti

73.5 2.89"

1S 56.3 2.22"
+r 48.8 1.92
g 81 319"

R

| 26.7 1.05"
|

0,22 mm?

0,22 mm?

0,5Nm
CE, CSA, Gost R, RoHS, USR CNR

IP20

70.5 2.78" M
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